congregatum, quod in omnibus adimpleatur et obediatur precepto ducali,
quod nobis directum est per litteras ducales, ut nullus fidelis domini ducis
Venetiarum audeat [mittere] litteras proditoribus communis Venetiarum, et ut
in dicta littera continetur. Et hoc publice clametur per loca solita per pre-
cones, et respondeatur domino duci per nostras, quod in hoc obediemus
suis mandatis et parati sumus imposterum obedire mandatis suis omnibus,
tamquam fideles sui et devoti.

Riformazioni arbesane citate, dal 1321 al 1330.